АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 19.05.2017                                                                                                 № 82
х. Коржевский
О ходе исполнения бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района

за 1 квартал  2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 29 п.п. 8, 10 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Коржевское сельское поселение Славянского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района за 1 квартал 2017 года и направить в Совет поселения согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района продолжить работу по дальнейшему пополнению доходной части бюджета, поиску резервов дополнительных поступлений в бюджет, а также по экономному и эффективному расходованию средств муниципального бюджета.

3. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Зеленцова) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения

                                Л.Н.Трегубова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района
от 19.05.2017 № 82
«О ходе исполнения бюджета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района

за 1 квартал 2017 года»
Проект вносит:

Начальник финансового отдела                                                           Л.В.Демченко
                               «___»____________20 __ г.

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                    И.И.Зеленцова

                              «___»____________20 __ г.